

## NUK KIDDY CUP Kubek niekapek 12+ miesięcy DISNEY Bambi 300ml (255.497)



Cena: 19,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

### Opis produktu

**Opis** Doskonały towarzysz zabawy! NUK Kiddy Cup: • dla dzieci od 12 miesięcy, • ustnik "niekapek" ułatwia naukę picia, • ustnik wykonany z wytrzymałego tworzywa (polipropylen), • z osłonką i praktycznym klipsem, • ergonomiczny kształt umożliwia pewne trzymanie, • lekki i wytrzymały, wykonany z polipropylenu (nie zawiera BPA), • kompatybilny z akcesoriami do butelek NUK First Choice, • skala umożliwia kontrolę ilości płynu, • 300 ml. Dla małych odkrywców Wczoraj jeszcze raczkowały, a dziś już stoją na własnych nogach - dzieci zmieniają się niemalże z dnia na dzień – nic dziwnego, że są ciągle spragnione. To dlatego butelki i kubki NUK rosną razem z dziećmi. Niemowlęta i młodsze dzieci mogą korzystać z butelek do karmienia i do nauki picia First Choice. Dla większych i bardziej aktywnych maluchów doskonałymi towarzyszami zabawy będą większe kubki typu First Choice. Wszystkie elementy produktów w serii można stosować wymiennie, co ułatwia dostosowanie kubka do rosnących umiejętności dziecka i ułatwia dzieciom naukę picia. Kubki First Choice to oczywiście „niekapki”, są lekkie, wytrzymałe i wygodne do trzymania przez dziecko. Mali odkrywcy mogą je zabrać ze sobą wszędzie, a nawet upuścić w wirze zabawy. NUK Kiddy Cup - zaspokaja pragnienie w czasie zabawy • picie bez rozlewania, • duża pojemność, • ergonomiczny kształt dopasowany do rączek dziecka, • klips do przypięcia do paska lub plecaka, • lekki, wytrzymały, nietłukący. Jak tylko dziecku zaczynają rosnąć pierwsze ząbki, dziecko chce ich jak najczęściej używać! Z tego powodu NUK Kiddy Cup ma ustnik wykonany z wytrzymałego tworzywa (polipropylenu), który jest odporny na ząbki dziecka. NUK Kiddy Cup ma pojemność 300 ml - dla szczególnie spragnionych dzieci - i ma wyprofilowany kształt, dzięki czemu jest wygodny do trzymania przez dziecko. Kubek jest przezroczysty, więc widać, jak dużo napoju dziecko wypilo i ile jeszcze zostało. Ustnik "niekapek" jest prosty w montażu i łatwy do czyszczenia. Kubek posiada także klips do przypięcia do paska, torebki lub wózka oraz przymocowaną przezroczystą osłonkę, aby chronić ustnik przed zabrudzeniem. NUK Kiddy Cup jest kompatybilny ze wszystkimi produktami z serii NUK First Choice. Można go używać ze wszystkimi ustnikami First Choice, dzięki czemu może "rosnąć" razem z rosnącymi umiejętnościami dziecka. NUK Kiddy Cup jest wykonany z lekkiego i wytrzymałego tworzywa (polipropylenu - PP) i ma atrakcyjne wzory ozdobne. Wszystkie elementy kubka można myć w zmywarce.